
 

 

UCHWAŁA NR IV/38/15 

RADY MIEJSKIEJ W SŁOMNIKACH 

z dnia 26 lutego 2015 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr V/54/11 Rady Miejskiej w Słomnikach z dnia 31 marca 2011 roku 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.Dz.U.z 

2013 r. poz.594 z póżn.zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 o podatku rolnym (tekst jedn. Dz.U. z 2013 r. 

poz.1381 z późn.zmianami) , art.6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(tekst jedn. Dz.U.z 2014 r. poz. 849 z późn.zm.) oraz art.6 ust.8 ustawy z dnia 30 pażdziernika 2002 r. o podatku 

leśnym (Dz.U. z 2013 r. poz.465 z późn.zm.) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się pkt 5, 13 i 17 § 2 Uchwały Nr V/54/11 Rady Miejskiej w Słomnikach z dnia 31 marca 

2011 roku w pozycji Nazwisko i imię inkasenta w następujący sposób: 

Lp. Wieś Nazwisko i imię inkasenta 

5. Kacice Kaczmarek Marta 

13. Prandocin Łączny Marek 

17. Ratajów Majchrowicz Teresa 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miejskiej Słomniki.  

§ 3. Traci moc Uchwała nr XXVII/293/13 Rady miejskiej w Słomnikach z dnia 14 marca 2013 roku. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.    

  

 Przewodniczący Obrad 

 

 

inż. Grzegorz Płażek 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 marca 2015 r.

Poz. 1127


		2015-03-04T14:52:19+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




